Gohalla Iwan: Kulexyl: cum omnibus et singulis supra scriptis
 bonorum commutatis, fructibus proventus, redditibus emolumentis
 attinentibus et pertinentibus quibus universis, nullis exceptis nec pro
 duobusque suis ab Ching seu quovis alio per alterutrum conu-
 in bonis alterius reservatis. Per omnibus in genere et singulis
 in specie comprehensis generi per speciem, et e contra in nullo de
 rigando, suo utraque parte in comparatione alterius, quod quovis umbr
 det bonorum supra scriptorum hereditas est imita sese extendunt
 et extendunt. Jamque nam et de factis idem recognoscentes et
 tenentes, in bona scripta commutata dant, et admittunt, realiter
 Intransmissionem et actualem pacificamque possessionem, per illud
 quemvis Regni Senis et Nisi Ducis de quacumque solent officio
 acceptant, Per ipsos recognoscentes, aut condempnantes, tanquam
 heredes et illius bonorum eorum commutatis heredes de ea ead
 commutata, tenendi, habendi, possidendi, illis pacifice et quiete
 utendum, ac ad omnia sua iurorum suorum, quodvis beneficii
 et ab Ching libere et effectualiter convertendi perpetuum. Debet
 et tenentibus scripta recognoscentes, quod se alter alteri suis quibus
 res in et super bonis suis quibus habita et haberi, summo quibus
 his vis pecuniarum insolvant et obligent, se ac suos heredes in
 eadem bonis commutatis, et ratione eorundem ab omni et quavis im-
 petitione, denique, quamcumque personam, cuiuscumque conditionis
 status et conditionis existant exponenda per omnes officios
 tenentibus que ad quamlibet personam tenentibus spectat, et quibus res ipsi
 quibus, heredes omniumque et officio Regni, tenentibus quibus fuerit
 tenentibus, defendere, curare, intercedere, et cetera, videlicet ab Ching
 reddere. Nec non bona eadem commutata, tam in parte quam in toto
 ab omnibus

ab omnibus in genere tenentibus, et descriptionibus, quibus res et possessionibus
 in eadem bonis commutatis modo quovis ab Ching, factis et factis ad
 Tenentibus a quibusvis (tenentibus, in eadem bona commutata in
 parte, tenentibus, tenentibus denique et pertinentibus proventus
 tenentibus quibusvis, in quovis quibus et gradibus de partibus,
 in quovis tenentibus et officio Regni obtenta et obtentis, in eadem
 tenentibus commutatis ab Ching, tenentibus et tenentibus, e
 mandare, et cetera libere, mandare et libere tenentibus, ac
 eadem Intransmissionem, tenentibus officio tenentibus, in sua
 de bonorum, tenentibus commutatum, sua per illud et illud of-
 ficio requiritur non de quibus, ino debent et tenentibus alter
 alter eandem libere et effectualiter dare et admittere, dantque
 et admittunt eadem, tenentibus et tenentibus, quibus tenentibus
 commutata, quovis modo tenentibus ab Ching, quibus tenentibus
 quibusvis submissis et subordinatis personis non impedire, nec
 adire, sepe ac quibusvis, in dictis, tenentibus commutatis, tam
 in parte quam in toto non inveniunt, ita ut eadem bona commu-
 tata, idem recognoscentes, suis cum posteris quiete et pacifice
 possident. Insuper tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
 dare queant diuturnis temporibus, idque sub damno ten-
 rentibus simpliciter absque corporali tenentibus taxando
 et edicendis alter alter, tenentibus tenentibus, ob non completa
 tenentibus omnium et tenentibus, tam in parte quam in
 parte tenentibus quibus fuerit ad solvendum succumbendis.
 Per quibus quidem tenentibus simpliciter absque cor-
 porali tenentibus taxando, ac pro re aliqua tenentibus
 tenentibus

missis non implenda, completis que semel factis. Interea quia
 Una existens promissa omnia non tenet, aut eum ducere,
 ad instantis pars alterius promissa tenenda, eiusque Le
 stero nem ad offensus partem in Capitean Præmo
 tunc cessare supra scriptis, quo ad respondendum spectat medi
 ante, Semper in primo factores terminis, tanquam peremptorio,
 stare, uniparere, respondere. Idemque data Terminis simpli
 ter absque ulla conditione, casu hinc infra scriptis
 hinc deinde fieri, ac omne iudicatum, part debet et raebin
 tur, deq. ac suos ducere ad eadem omnia obligat. Eundem
 Terminum primum peremptorium, ac ab eis consequentes. Ita
 se eisdem terminis Semper peremptoris, non infra nullo
 pro Maior dicit non nisi hoc venisset, legonem infra, vel extra Re
 quam, Honoribus Militaribus, ad Minimenta ad Euchores, vel alioquin
 Subiectis Subiectibus et legalibus impedimentis non differendo,
 ad quietem illorum quos terminos officij facti Capitean Præmi
 shend, alioquin non recipiendo. Nullasque Motiones appellationes
 eorumque sequentes faciendo, ac promissa omnia partibus dim
 glicibus, vel iudicatis Casibus, suspensione fatalibus
 nis, offensis Terrestri, bello conuentione, tum alijs quibusvis hinc
 re, necesse ac defensione non subterfugiendo, ad defensas factas quod
 tali renouos ad promissa omnia mediante.

Osiekowski Fratri suo Donat.

Comparens personaliter coram officio et sube presentibus
 Capitean Præmo, Eiusdem Stanislaus Osiekowski Pa
 tris mente et corpore existens, a Terminis Subiectibus ducibus
 Junod ducibus

Juris adhibere suis quibusvis proprijs et competens re
 lendo. Preterea vero Junodone Capitean Præmo
 sland, eius actus respectu, Secum ducibus, bonisque suis
 glo omnibus, totaliter et plenarie incorporando, atq. Subiectis
 palam publicè ac per exponem recognouit. Quia pro bona
 sua propria et hereditaria infra scripta. Nimirum totam, et intè
 grad partem sua dicta Stajrowska, in Villa Notoniana Terra
 et districtu facti Præmo shend, iacenem. Cum omni conuisione bona
 nem, hinc Terminis proprijs, hereditate, et subiectis hereditatis,
 Semper omnibus et singulis bonorum factorum, et hinc hinc pro
 chibus, quibusvis, redditibus, emolumentis, Conuentionibus, Sub
 dihi Conuentionibus, Inquilinis Hortulanis, in offata parte reuolu
 tibus, conuisione labentibus, Curibus, et hinc hinc, Veitiani alioquin
 muris et officijs. Nec non Molendinis certa parte in eadem Villa de
 conuisione sub. Tum et Taberna, alij nanque que expectantibus
 Conuisione. Nullis exceptis, ne prose recognoscens, sube ducibus
 aut alij quopiam referat, Sed omnibus in genere, et singulari
 specie comprehensis generem per species, et e contra in nullo de
 rogando, tenem ealate, et in corpore, et in parte, que offa
 hinc hinc hinc hereditas, se in suis meibus et in nullo expectat
 et extendit, et que eadem. Non proset recognoscens tenit su
 licet et possidet, quibus conuisione, ac eadem seruient
 Jam, et nunc et defacto. Eiusdem Stanislaus Osiekowski Fratri suo
 eiusque ducibus, dedit, bonam de hinc pure, mere, pro pectis
 et irreuocabile Donacionis insignem, et renouam que pectem
 Dat, bonam, ac hinc pure, mere, pro pectis, et irreuocabile Donacionis
 in scribit